

Karl Henning Jensen Holding ApS

Enghaven 9
4281 Gørlev
CVR-nr. 26589436

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.11.2017

Dirigent

Navn: Karl Henning Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Karl Henning Jensen Holding ApS
Enghaven 9
4281 Gørlev

CVR-nr.: 26589436
Hjemsted: Kalundborg
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Karl Henning Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i Arkitektfirmaet HS A/S, Hjorthøjvej 20, 4200 Slagelse og andre værdipapirer samt drive handelsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 709 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Bruttotab		(34.348)	(27)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		553.147	316
Andre finansielle indtægter		334.731	90
Andre finansielle omkostninger		(94.612)	0
Resultat før skat		758.918	379
Skat af årets resultat	1	(50.282)	(14)
Årets resultat		708.636	365
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		175.000	150
Overført resultat		533.636	215
		708.636	365

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.321.148	1.084
Finansielle anlægsaktiver	2	1.321.148	1.084
Anlægsaktiver		1.321.148	1.084
Andre tilgodehavender		15.047	25
Tilgodehavender		15.047	25
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.285.439	5.840
Værdipapirer og kapitalandele		6.285.439	5.840
Likvide beholdninger		103.779	411
Omsætningsaktiver		6.404.265	6.276
Aktiver		7.725.413	7.360

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	375.000	375
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		513.000	513
Overført overskud eller underskud		6.632.789	6.099
Forslag til udbytte for regnskabsåret		175.000	150
Egenkapital		<u>7.695.789</u>	<u>7.137</u>
Skyldig selskabsskat		20.124	67
Anden gæld		9.500	156
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>29.624</u>	<u>223</u>
Gældsforpligtelser		<u>29.624</u>	<u>223</u>
Passiver		<u>7.725.413</u>	<u>7.360</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	375.000	513.000	6.099.153	150.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(150.000)
Årets resultat	0	0	533.636	175.000
Egenkapital ultimo	375.000	513.000	6.632.789	175.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				7.137.153
Udbetalt ordinært udbytte				(150.000)
Årets resultat				708.636
Egenkapital ultimo				7.695.789

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	45.254	14
Regulering vedrørende tidligere år	5.028	0
	50.282	14

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	255.000
Kostpris ultimo	255.000
Opskrivninger primo	828.627
Andel af årets resultat	553.147
Udbytte	(315.626)
Opskrivninger ultimo	1.066.148
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.321.148

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Arkitektfirmaet HS A/S	Slagelse	A/S	32,0	4.128.686	1.728.586

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
3. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	75	5000	375.000
	75		375.000
